
Republic Floor Pure SPC/SPC MAX 100 % vandeniui 
atsparių grindų garantijos ir priežiūros instrukcijos  
 
 BENDRA INFORMACIJA  
 
 Gaminių patikrinimai  
Prieš montuojant būtina patikrinti visas grindų dangos medžiagas. Medžiagoms, turinčioms matomų defektų, 
sumontavus garantijos netaikomos. 
Mūsų Pure SPC grindys gaminamos pagal priimtus pramonės standartus, leidžiančius defektų toleranciją 
neviršyti 2%. 

 
Pagrindo paruošimas  
Pagrindys turi būti lygios, sausos, lygios, lygios, be likučių ir struktūriškai tvirtos. Lygus nuolydis yra pamatas, 
kuris yra mažesnis nei 5 mm virš 2 metrų arba ¼ colio virš 6 pėdų. 
Garantijos tikslais turi būti saugomi visų bandymų rezultatų dokumentai. 
  
Prieš klojant grindis, ant betoninių grindų turi būti atliktas drėgmės patikrinimas ir paklotas Visqueen tipo 
(pusiau skaidraus plastiko lakšto) drėgmės barjeras. 
  
Grindys gali būti klojamos ant esamų grindų, jei esamos grindys atitinka plokščių, lygių, sausų ir lygių 
kriterijus. Keraminėms plytelėms prieš klojant grindis glaisto linijas reikia užpildyti išlyginančia medžiaga. 
  

Kambario paruošimas  
Patikrinkite, ar sumontavus Pure SPC grindų dangą, durys vis tiek gali atsidaryti ir užsidaryti. 

 
Spindulinis grindų šildymas  
Pure SPC grindys gali būti montuojamos ant daugybės grindų šildymo sistemų, jei laikomasi grindų šildymo 
sistemos tiekėjo nurodymų. 
Pagrindo temperatūra arba elektrinių šildymo kilimėlių skleidžiama šiluma neturi viršyti 84 laipsnių Farenheito 
(29 laipsnių Celsijaus) 

 
Diegimo gairės  

• Grynos SPC grindys turi būti klojamos patalpose 

• Grynos SPC grindys neturi būti veikiamos aukštesnėje nei 60 °C (140 °F) arba žemesnėje nei 0 °C 
(32 °F) temperatūroje. 

•   

• Perimetrą reikia palikti išsiplėtimo erdvę. Paprastai išsiplėtimas yra lygus sumontuoto gaminio storiui. 

• Galite įdiegti žemesnio, žemesnio ar aukštesnio lygio. 

• Republic Floor reikia 3/8 colių išsiplėtimo kas 20 pėdų ilgio ar pločio. Jei ilgis arba plotis didesnis nei 
40 pėdų, reikalingas T formos profilis. 

• ¼ colio išsiplėtimo erdvė taip pat turi būti skirta išpjautoms staktoms ir korpusui. 

• Pradėkite nuo kampo ir padėkite pirmąją eilę liežuvio kraštais link sienų. Tinkamai išsiplėtimo erdvę 
galima pasiekti atitraukiant grindis nuo sienos, kai jau sumontuotos pirmosios trys eilės. 

• Kitą lentą laikykite prie pirmosios lentos maždaug 45 laipsnių kampu ir padėkite ant grindų. Tęskite 
taip visą pirmąją eilutę. 

• Nupjaukite pirmosios eilės galinę lentą iki tinkamo ilgio, o antrąją eilutę pradėkite nuo likusio gabalo 
(jei įmanoma). Galinės jungtys turi būti išdėstytos mažiausiai 8 coliais, kad atrodytų natūraliai. 
Užpakalinė siūlė turi būti išdėstyta kiekvienoje eilutėje, neatsižvelgiant į plotį. 

• Laikykite lentas maždaug 45 laipsnių kampu prieš lentą. Paspauskite į priekį, kad užsifiksuotų 
jungtis, ir atsigulkite ant grindų. 



• Kai bus paklotos trys eilės, atitraukite grindis nuo pradinės sienos, kol atsiras pakankamai erdvės 
išsiplėtimui. Padėkite tarpines tarp grindų ir sienos, kad išlaikytumėte šią erdvę. 

• Galite tęsti tol, kol bus baigtos visos grindys. 

• Sumontuokite ketvirčius arba sienos pagrindą. 

• Virtuvės salelės ir spintelių įrengimas turi būti atliktas prieš įrengiant grindis, kai grindys yra šalia 
įrengtos spintelės/salelės. 
 

GARANTIJOS INFORMACIJA  
 
Garantija   
„Pure SPC“ grindims suteikiama ribota 25 metų garantija gyvenamosioms patalpoms ir ribota 10 metų 
komercinė garantija dėl nusidėvėjimo iki apdailos tinkamomis naudojimo ir priežiūros sąlygomis. Grynos SPC 
grindys yra 100% atsparios vandeniui, tačiau išsiliejusias medžiagas reikia nuvalyti laiku, kad išvengtumėte 
pelėsio ar pelėsio augimo. 
  
Garantija taikoma tik pirminiam pirkėjui, o pirkimo įrodymas reikalingas visoms pretenzijoms. Garantija 
taikoma tik „Pure SPC“ medžiagos pakeitimui arba grąžinimui, o ne už darbą. Pretenzijose dėl nusidėvėjimo 
turi būti nurodytas mažiausias plotas. Ši garantija yra proporcinga atsižvelgiant į Pure SPC grindų įrengimo 
laiką. Procentas būtų pakeistas priklausomai nuo laiko nuo Pure SPC grindų įrengimo. Prekės trūkumas turi 
būti įrodytas atliekant patikrinimo procedūras, kurias gamintojas laiko tinkamomis. Garantija suteikiama tik 
tuo atveju, jei gamintojas prieš pasibaigiant garantiniam laikotarpiui gavo raštišką pirkėjo pranešimą apie 
tariamą defektą ir įrodymą, kad gaminiai buvo tinkamai sumontuoti ir jiems netaikomos jokios toliau 
aprašytos išimtys. 
, 
  

Išimtys  
• Visi matomi defektai pastebėti po montavimo 

• Garantija netaikoma atskilimui (medžiaga suskils, jei ant jos nukrito aštrūs daiktai) arba tiltelių (kuris 
atsiranda dėl nepakankamo išsiplėtimo tarpo). Mes nenagrinėsime jokių pretenzijų dėl šių problemų. 

• Pasekminiai arba atsitiktiniai nuostoliai, tokie kaip bet kokie nuostoliai, išlaidos ar žala, išskyrus 
pačią grindų dangą, kuri gali atsirasti dėl grindų dangos defekto 

• Netinkamas įrengimas, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, nelicencijuoto asmens (-ų) atliekamą (-ių) 
įrengimą 

• Papildomas paklotas, kai pritvirtinamas padas 

• Betoninių grindų drėgmės bandymo rezultatų nepateikimas. 

• Drėgmės barjero, pvz., Visqueen, nenaudojimas ant betoninių grindų 

• Netinkama priežiūra arba netinkama priežiūra, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, pelėsių ar miltligės 
augimą dėl per didelio drėgmės susikaupimo 

• Nelaimingi atsitikimai, piktnaudžiavimas ar netinkamas naudojimas 

• Pastato nusėdimas arba nelygus apatinis aukštas 

• Neįgaliųjų vežimėliai, biuro kėdės ar bet kokia sunki judėjimo įranga 

• Sunkūs baldai, sukeliantys suspaudimą 

• Aukštakulniai batai smailiais kulnais 

• Pažeidimai dėl baldų be veltinio pagalvėlių ar apsauginių dangčių 

• Pažeidimai dėl aštrių daiktų, besiliečiančių su grindimis 

• Žala, kurią sukelia per daug saulės spindulių 

• Pažeidimai dėl skysčių/maisto produktų dėmių 

• Žala, kurią sukelia šlapimas ar kiti kūno skysčiai 
 

PRIEŽIŪROS INFORMACIJA  
 

• Įėjimo vietose padėkite natūralaus pluošto kilimėlius, kad sulaikytumėte smėlis ir sugertumėte 
drėgmę, kuri gali pažeisti apdailą. Tai gali apsaugoti grindis nuo nešvarumų ar nusidėvėjimo. Reikėtų 
naudoti tik natūralaus pluošto kilimėlius. Jokių guminių kilimėlių ar trinkelių. 



• Kad nesikauptų abrazyviniai nešvarumai ir dulkės ir nesubraižytų apdailos, kartą per savaitę arba 
dažniau, jei reikia, grindis išsiurbkite, nušluokite arba nušluostykite dulkes. Vakuuminė galvutė turi 
būti šepečiu arba veltiniu. Nenaudokite dulkių siurblio su plakimo strypo galvute. 

• Rekomenduojame atskiestą Simple Green tirpalą arba kitą švelnų valiklį, skirtą reguliariai valyti ir 
pašalinti riebalus bei dėmes nuo grindų. 

• Nenaudokite stiprių abrazyvinių valiklių, baliklių, amoniako ar acto valiklių, vaško ar akrilo poliravimo 
priemonių arba aliejinių muilų. Jie gali išblukinti arba pažeisti apdailą, palikti riebią plėvelę, todėl 
grindys tampa slidžios ir sunkiau valomos. 

• Apsaugokite grindis nuo tiesioginių saulės spindulių ar bet kokio intensyvaus dirbtinio apšvietimo 
šaltinio. Laikui bėgant, intensyvi natūrali ir dirbtinė šviesa gali pakeisti grindų spalvą. 

• Nesiverskite ir nevilkite sunkių daiktų per grindis. Neavėkite batų su spygliuotais kulnais, spygliais, 
tvarsčiais, akmenimis, žvyru ar aštriais daiktais, kyšančiomis iš pado. 

• Prie visų baldų ir kėdžių kojų pridėkite veltinio pagalvėles, kad nepažeistumėte grindų. Pakeiskite 
veltinio pagalvėles, kai jos nešvarios arba susidėvėjusios. Itin sunkiems daiktams naudokite plačius, 
netepančius guminius puodelius. Ratiniams biuro baldams turėtų būti naudojamos apsauginės 
grindų dangos. 

 


